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Powierzchnia użytkowa liczona wg normy PN-ISO 9836:2015-12. Szczegółowe zasady ustalania

powierzchni lokalu po jego wybudowaniu określa umowa. Powierzchnia lokalu może ulec zmianom

w przypadkach określonych umową. Aranżacja ma charakter przykładowy, umeblowanie nie

stanowi wyposażenia lokalu

N

N

2 pokoje
z aneksem

kondygnacja 3

piętro 2

loggia

oznaczenie pomieszczeń

suma pow. użytkowej

01
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03

przedpokój

pokój dzienny + aneks kuchenny

pokój

04 łazienka

01

02
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L

2,75 m²

5,36 m²

21,20 m²

11,05 m²

41,48 m²

3,87 m²


